meses de actividades de preparación y consolidación de entregables.  

El presupuesto establecido para la presente convocatoria es de hasta SETECIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE 
($700.000.000.oo), incluyendo IVA y demás impuestos. 

El valor unitario por empresa a intervenir, no podrá ser superior a TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE 
($35.000.000.oo), incluyendo IVA y demás impuestos. 

Nota:  

1. Todos los costos asociados a la preparación y presentación de la propuesta estarán a cargo del Proponente. 
MinCiencias, ni del Distrito Capital de Bogotá en ningún caso, será responsable de los mismos.

[...]

impuestos a que haya lugar, de acuerdo con las normas vigentes en la fecha de presentación de la propuesta. De no 
discriminarse, se presume que la suma ofrecida incluye el valor de los impuestos a que haya lugar. La propuesta económica 
deberá presentar el valor unitario de intervención por empresa beneficiaria, el cual no podrá ser superior a TREINTA Y 
CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($35.000.000.oo), IVA incluido y demás impuestos incluidos. Las cifras deberán ser 
enteras. 

En caso de presentarse errores u omisiones en la propuesta económica, diferencia de precios en diferentes partes de la 
propuesta, indebida interpretación del alcance y condiciones previstas en los presentes Términos de Referencia será